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KUNTOSALIN PERUSTAMISESSA ON HUOMIOITAVA SEURAAVAA 

Huoneistolle asetettavat vaatimukset 

 

Huoneisto on merkitty rakennuspiirustuksissa liikehuoneistoksi.  
Kuntosali, tarpeelliset huoltotilat, välineet ym. tilat sijoitetaan siten, että toiminnasta ei aiheudu haittaa muihin 
huoneistoihin. 
Kuntosalin yhteydessä on peseytymis- ja pukeutumistilat naisille ja miehille suhteessa arvioituun 
keskimääräiseen kävijämäärään. 
Kuntosalissa on erillinen juomavesipiste. 
Huoneistossa on erilliset käymälät naisille ja miehille.  
Pintamateriaalit ovat helposti puhtaana pidettävät. 
Sisäänkäyntiä varten on eteinen, tuulikaappi tai lämmöneristävyydeltään niitä vastaava ovi. 
Siivousvälineille ja puhdistusvälineille on oma erillinen asianmukaisesti varustettu tila. Asianmukaisessa 
siivousvälineiden säilytystilassa on vesipiste, kaatoallas, kuivauspatteri ja ilmanpoisto. 

Ilmanvaihto ja lämpötila 

 
Kuntosalissa on koneellinen ilmanvaihto, joka mitoitetaan rakentamismääräyskokoelman D2 vaatimusten 
mukaan. 
Ilmanvaihto on ohjattavissa tarpeen mukaan. 
Kuntosalilla suoritettavien toimintojen luonteesta johtuen, sisäilman lämpötilan vaihteluväli on 17 – 24 ºC. 

Kuntosalilla myytävät elintarvikkeet 

 
Elintarvikkeisiin ei saa tarttua makua tai hajua muusta kuntosalitoiminnasta. 
Kaikki elintarvikkeet ovat pakattuja. Myyntipäällysmerkinnät ovat pakkausmerkinnöistä annetun asetuksen 
mukaisia.  
Kuntosalilla myytävistä elintarvikkeista / ravintolisistä tulee tehdä terveysvalvontaan erillinen elintarvikelain 
(23/2016) mukainen ilmoitus. 

Toiminnasta tehtävä ilmoitus 

 
Terveydensuojelulain 13 § mukainen ilmoitus on tehtävä viimeistään 30 vuorokautta ennen 
kuntosalitoiminnan aloittamista. Ilmoituksen liitteeksi tarvitaan pohjapiirros, ilmavaihtosuunnitelma, 
kalustesuunnitelma ja selvitys rakennusvalvonnallisesta käyttötarkoituksesta ja lupatilanteesta.  
 
Terveydensuojeluviranomainen antaa ilmoituksen tekijälle todistuksen ilmoituksen vastaanottamisesta, 
käsittelee ilmoituksen ja tekee tarvittaessa tarkastuksen. Päätöksessä voidaan antaa terveyshaittojen 
ehkäisemiseksi tarpeellisia määräyksiä. 
 

Ilmoituksen käsittelystä peritään ympäristöterveysjaoston hyväksymän taksan mukainen maksu.  

 

Toiminnan olennaisesta muuttamisesta ja toiminnan lopettamisesta tulee ilmoittaa terveysvalvontaan. 

Lainsäädäntö 

Terveydensuojelulaki (763/1994), muutos (942/2016) 

Terveydensuojeluasetus (1280/1994) 

Elintarvikelaki (23/2016) 

 

http://www.finlex.fi/pdf/normit/1921-D2s.pdf
http://www.mmm.fi/el/laki/m/M1.html
http://www.finlex.fi/linkit/sd/19941280

